

SOUPIS PRACÍ

1 Strukturovaná kabeláž UTP kat.5e Použit komponenty se systémovou zárukou 15 let!

No.	Popis položky	Počet	mj	Jedn. cena	Bez aktiv prvků
101	Panel 2HU, 48 port, UTP kat 5e ISDN panel cat. 3, 50 pozic, 1U, černý nebo žlutý (telefon)	2	ks	1 425 Kč	2 850 Kč
102		1	ks	1 390 Kč	1 390 Kč
103	MONT PATCH PANELU KAT.5 BEZ UK	3	ks	79 Kč	237 Kč
104	Kabel SYKFY 25x2x0,5	170	m	47 Kč	7 990 Kč
105	SYKFY montáž	170	m	21 Kč	3 570 Kč
106	Cable UTP ca5e HFFR-LSZH	4800	ks	8 Kč	38 400 Kč
107	INSTALACE KABELU UTP	4800	m	10 Kč	48 000 Kč
108	MONT DVOJZÁSUVKY UTP 2xRJ	27	ks	87 Kč	2 349 Kč
109	Dvojzásuvka 2xRJ45 CAT5e UTP (dodávka)	27	ks	141 Kč	3 807 Kč
110	UKONČENÍ - FORMA NA KABELU UTP	108	ks	55 Kč	5 940 Kč
111	MĚŘENÍ 1 KABELU CAT5e ,VYHOT. PROTOKOLU	54	ks	71 Kč	3 834 Kč
112	Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka	60	ks	47 Kč	2 820 Kč
113	Trubka Monoflex,PVC pod omítkou 23-29 mm	180	m	46 Kč	8 280 Kč
114	Vodič v trubkovodu AY 2,5	180	m	3 Kč	540 Kč
115	AY 2,5 B	180	m	3 Kč	540 Kč
116	Žlab 125/ 50 mm,	120	m	198 Kč	23 760 Kč
117	Konstrukce ocelová do 10 kg (konzola) vč. Montáže	120	ks	111 Kč	13 320 Kč
118	Demontáže - demontáž stáv zásuvek, kabelů v dotčené části patra	16	hod	395 Kč	6 320 Kč
119					
120	Doplnění datového rozvaděče				
121	Sada vyvazovacích ok pro kabeláž - WZ-SB54-00-01-000	10	ks	142 Kč	1 420 Kč
122	Sada vyvazovacích ok pro kabeláž - WZ-SB54-00-05-000	10	ks	126 Kč	1 260 Kč
123	Napájecí panel 1U do 19" racku, 8x230V, 2m kabel, vypínač (např. Premium Cord PDU-F10G08S) Redukce do UPS, prodlužovací přívod s EURO konektorem (např. Premium Cord ppu1-01)	1	ks	856 Kč	856 Kč
124	Sada šroub, matka, podložka M6	40	ks	30 Kč	1 200 Kč
125	RACK obdobný stávajícímu, rozměry v73xš60xh57	1	ks	5 183 Kč	5 183 Kč
126	Optická vana, kovová, vč. masky s 24 pozicemi (pro 48 vláken s konektory LC duplex) a kazetami, možnost zakončit víc optických kabelů	2	ks	1 295 Kč	2 590 Kč
127	LC/PC duplexní spojka pro 9/125 (pro patření kabel)	12	ks	88 Kč	1 056 Kč
128	LC/PC pigtail pro 9/125 (pro patření kabel)	24	ks	90 Kč	2 160 Kč
129	Optický kabel SMF 12 vláken 9/125	110	m	17 Kč	1 870 Kč
130	Optický kabel montáž	110	m	24 Kč	2 640 Kč
131	Zakončení vlákna včetně pigtailu a sváru	24	ks	280 Kč	6 720 Kč
132					
133	Telefonní přístroje				
134	Telefonní přístroj digitální kompatibilní s ústřednou Alcatel/Lucent, základní standard bez displeje	5	ks	2 980 Kč	14 900 Kč

4 Čtečky karet

No.	Popis položky	Počet	mj	Jedn. cena	Bez aktiv prvků
201	Čtečka karet, D+M	9	ks	4 098 Kč	36 882 Kč
202	Řadič pro jednu až dvě čtečky komplet, D+M, kompatibilní se stávajícím zařízením	9	ks	6 715 Kč	60 435 Kč
203	Samozamykací zámek elektromechanický D+M, inverzní	1	ks	16 369 Kč	16 369 Kč
	Zámek hákový pro mechanické posuvné dveře	2	ks	4 724 Kč	9 448 Kč
	Odchozí tlačítko pro mechanické posuvné dveře	2	ks	553 Kč	1 106 Kč
204	IP jednotka Uni-Control (s ethernetovým výstupem)	1	ks	38 448 Kč	38 448 Kč
205	Zálohovaný zdroj 24V/5A pro čtečky komplet včetně baterie a skříně	1	ks	6 526 Kč	6 526 Kč
	Zálohovaný zdroj 24V/5A pro zámky, komplet včetně baterie	1	ks	6 399 Kč	6 399 Kč
206	MONTÁŽ SYSTÉMU, OŽIVENÍ SAMOST. SYSTÉMU, OŽIVENÍ A ZAINTEGROVÁNÍ ČTEČEK	16	hod	1 200 Kč	19 200 Kč
207	Belden 9501 nebo jiný kabel pro BUS	120	m	11 Kč	1 320 Kč
208	2x2,5 kabel pro napájení	120	m	21 Kč	2 520 Kč
209	Kabel montáž	240	m	21 Kč	5 040 Kč
210	Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka	18	ks	47 Kč	846 Kč
211	Trubka Monoflex,PVC pod omítkou 23 mm	60	m	46 Kč	2 760 Kč
212	Vodič v trubkovodu AY 2,5	60	m	3 Kč	180 Kč
213	AY 2,5 B	60	m	6 Kč	360 Kč

5. Zvonková signalizace

No.	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Bez aktiv prvků	
501	Kabel (2x0,8) - dodávka, montáž (propojení hlásičů) - B2ca, s1, d1	85	m	26 Kč	2 210 Kč
502	Zvonkové tlačítko, design dle silnoproudu, s polem pro popis, D+M	3	ks	278 Kč	834 Kč
503	Domácí zvonek, D+M	3	ks	498 Kč	1 494 Kč
504	Zdroj - zvonkové trafo do silno rozvaděče	1	ks	869 Kč	869 Kč
505	Lišta 20x20 komplet včetně hmoždinek	5	m	54 Kč	270 Kč
506	Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka	10	ks	47 Kč	470 Kč
507	Trubka Monoflex,PVC pod omítkou 23 mm	25	m	46 Kč	1 150 Kč
508	Vodič v trubkovodu AY 2,5	25	m	3 Kč	75 Kč
509	AY 2,5 B	25	m	6 Kč	150 Kč
510	Svorkovnice 2pol pro krabici	10	ks	29 Kč	290 Kč
511	Oživení, zprovoznění	4	hod	390 Kč	1 560 Kč

6. Příprava pro profesi "mediplny"

No.	Popis položky	Počet	mj	Jedn. cena	Bez aktiv prvků
601	Kabel SYKFY2x2x0,5	60	m	7 Kč	420 Kč
602	Montáž kabelu	60	m	14 Kč	840 Kč
606	Trubka Monoflex,PVC pod omítkou 23-29 mm	6	m	46 Kč	276 Kč
607	Vodič v trubkovodu AY 2,5	6	m	3 Kč	18 Kč
608	AY 2,5 B	6	m	6 Kč	36 Kč

7. CCTV kamera

No.	Popis položky	Počet	mj	Jedn. cena	Bez aktiv prvků
701	HD TV PoE kamera v kytu "dome", značková	1	ks	6 980 Kč	6 980 Kč
702	Montáž kamery, instalace prohlížečícího SW na PC, bez dodávky PC	8	hod	390 Kč	3 120 Kč
703	Kamerová zkouška za přítomnosti uživatele	2	hod	390 Kč	780 Kč
704	Kabeláž - viz první kapitola				

CELKEM

445 609 Kč